上海市咨询企业（机构）信誉评审

申  请  表

申请单位：（盖章）                      

联 系 人：                             

联 系 人电话：                         

填表日期：                             

上海市咨询业行业协会印制

2019年5月

填表要求：

填写的内容必须实事求是。

请用黑色或蓝色墨水笔填写，最好能用计算机打字。

表二如不够填写，可以复制。

本表一式两份，一份由本会存档，另一份评审后交由申请单位保存。

表一：                咨询企业（机构）基本情况

	企

业

概

况
	单位名称
	
	邮编
	
	传真
	

	
	单位地址
	
	电话
	
	网址
	

	
	独立咨询

机  构
	法人姓名
	
	现任职务
	
	技术职称
	

	
	
	企业代码
	
	注册资金
	
	E-mail
	

	
	非独立机构负责人
	
	现任职务
	
	技术职称
	

	
	咨询机构成立时间
	
	加入咨询协会时间
	

	
	是否历届信誉咨询企业
	（打√）□一　 □二　 □三　 □四　 □五   □六

 □七   □八   □九   □十   □十一   

	
	业 务

范 围
	主  营
	

	
	
	兼  营
	

	
	经 济

类 型
	（打√）□国有 □集体 □股份合作 □联营 □有限责任 □股份有限 □私营 □其它

□港澳台投资  □外商投资

	党组织情况
	共产党员数
	人
	组织机构（打√）
	□党委  □党总支

□党支部□党小组
	负责人姓名
	

	
	
	
	
	
	联系电话
	

	咨询人员情况
	专职人员
	总数（人）                                         
	
	#男  性
	
	#女  性
	

	
	
	#年龄结构
	25岁以下
	
	25-35岁
	
	36-45岁
	

	
	
	
	46-55岁
	
	56-60岁
	
	61岁以上
	

	
	
	#学历结构
	研究生
	
	本科
	
	大专
	
	其他
	

	
	
	#学位结构
	博士
	
	硕士
	
	学士
	
	其他
	

	
	
	#知识结构
	工科
	
	理科
	
	文科
	
	外语
	

	
	
	
	财经
	
	管理
	
	法律
	
	
	

	
	
	#技术职称
	正高
	
	副高
	
	中级
	
	初级
	
	无职称
	

	
	
	#咨询工龄
	25年以上
	
	16-24年
	
	11-15年
	

	
	
	
	6-10年
	
	5年以下
	

	
	兼职人员数（人）
	
	60岁以下
	
	60岁以上
	

	
	执业（职业）资格
	咨询工程师
	
	造价工程师
	
	评估师
	
	会计师
	

	
	
	上海市注册咨询专家数
	
	上海市注册咨询师数
	

	
	培训情况
	培训人次占职工人数%
	%

	
	
	且人均投入元/人（在以下选项打√）

	
	
	10000元以上（人）
	
	5000-10000元（人）
	
	2000-5000元（人）
	
	2000元以下（人）
	


表一（续）

	咨询项目来源

（个）
	年度
	完成项目总数
	客户采用率(%)
	完成大项目数
	获奖项目数
	项目数按地区分
	按属性分

	
	
	
	
	
	
	上海
	
	外地
	省份（填具体省份，不够另附纸）
	中央项目
	涉外项目
	其他项目

	
	
	
	
	
	
	
	本市政府
	本市企事业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2017
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	年平均
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	咨询项目收入（万元）
	2017
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	数据库情况简介
	

	评期内获奖项目名称，授奖单位

（附证书复印件）
	

	为社会服务的公益活动
	


注：“完成大项目数”，大项目的含义是：工程咨询类咨询费在100万元以上，软课题咨询费在10万元（含10万元）以上。

表二：

咨询企业（机构）2017、2018年完成情况（不够可自续表）

	序号
	项目名称(外地项目请注明省份)
	委托单位
	咨询费（万元）
	项目起讫时间
	项目负责人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


表二续：

咨询企业（机构）2017、2018年完成情况（不够可自续表）

	序号
	项目名称(外地项目请注明省份)
	委托单位
	咨询费（万元）
	项目起讫时间
	项目负责人

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	


表三：

2017年、2018年咨询工作小结（1000字左右）

表四：

咨询企业（机构）经营状况

	年度
	咨询总收入

（万元）
	上缴税金

（万元）
	税后利润

（万元）
	从业人员劳动报酬

（万元）
	当年折旧

（万元）

	2017年
	
	
	
	
	

	2018年
	
	
	
	
	

	财务部门证明：

	专家评审意见：

2019年     月     日
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